
Cuenta Pública 2021 

Endeudamiento Neto 

(Pesos) 

Al -3 lde DICIEMBRE de 2021 (2) 

Identificación de Crédito o Instrumento Contratación 1 Colocación (8) Amortización (9) Endeudamiento Neto (10) 

FINANCIERA LOCAL. S.A. DE 
C.V. SOFOM ENR 
FINANCIERALOCAL' s.A' DE 
C.V. SOFOM ENR 
FINANCIERALOCAL' s.A. DE 
C.V. SOFOM ENR 

FINANCIERA LOCAL. S A. DE 
C.V. SOFOM ENR 

FINANCIERA LOCAL. S.A. DE 
C.V. SOFOM ENR 
BANCA MIFEL. S.A.. 
INSTITUCION DE BANCA 
MULTIPLE . GRUPO 
FINANCIERO MlFEL 

1 GOBIERNO DELESTADO DE 1 :EEGd:,"g " 

MEXICO 
1 14 DE DICIEMBRE2019 1 15 DE DICIEMBRE 2021 1 211901060101 125.000.000.00 125.000,000.00 0.001 

8 ,o A 

05 DE MARZO DE 2021 

14 DE ABRIL DE 2021 

14 DE MAYO DE 2021 

l3 DE DE2020 

03 DE 2020 

10 DE DICIEMBRE 2020 

H AYUNTAMIENTO DEL 
MUNICIPIO DE TOLUCA 

lGz:zzq,"L,"& 
~ ~ ~ ~ : ~ ~ ~ , " L , " &  

DEL 
MUNICIPIO DE TOLUCA 

H AYUNTAMIENTO DEL 
MUNICIPIO DE TOLUCA 

~ ~ ~ , " , "  

29 DE SEPTIEMBRE 2021 

29 DE SEPTIEMBRE 2021 

29 DE SEPTIEMBRE 2021 

(6) 

12 DE MARZO DE 2021 

02 DE AGOSTO 2021 

29 DE SEPTIEMBRE 2021 

NO. 015 106PQ 179 

NO. 015 106PQ 184 

NO. 015 106 PQ 185 

Ejercicios anteriores 

N0  015 106 PQ 172 

NO 015 106 PQ 174 

212901 000004 

90.000.000.00 

51.000.000.00 

53,000.000.00 

93,000,000.00 

64.000.000.00 

257,550.000.00 

51,428,571 .44 

30.600.000.00 

13,250,000.00 

93.000.000.00 

64.000.000.00 

206.040.000.00 

38.571.428.56 

20.400.000.00 

39.750.000.00 

0.00 

0.00 

51.510.000.00 


